
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 5. 1 2025–2. neděle Vánoční/ 

 

Tříkrálový koncert bude v neděli 5. 1. 2024 v 16:30 hod. v kostele sv. Martina v Bánově. 
Účinkovat bude: Chrámový sbor Uherské Hradiště, orchestr a sólisté, dirigent Václav Adamec, 
varhany / klávesy Lucie Adamcová. Zazní Vánoční mše „La messa natalizio“ autora Vladimíra 
Rottera, vánoční písně a koledy. Srdečně zveme, vstupné dobrovolné.   

Farnost Nivnice zve na Českou mši vánoční Jana Jakuba Ryby v podání Svatováclavského 
sboru a orchestru z Dolních Bojanovic v neděli 5. ledna 2025 v 15:00 hod. v kostele v Nivnici.  

Betlém ze slámy u fary v Bánově bude otevřen do 5. ledna denně 8:00 – 20:00 hod.   

Žehnání vody, kadidla a křídy bude v pondělí o svátku Zjevení Páně při mši sv. v Suché Lozi a v 
Bánově.  

Ve čtvrtek 9 ledna jsou zvány k modlitbě sv. růžence přede mší sv. v 16.50 v Suché Lozi 
maminky a babičky /Hnutí matek/. 

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 4.   

Farnost Bánov vás zve na koncert nejen křesťanských písní v podání hudební skupiny Vox v 
neděli 12. ledna 2024 v 16 hod. v kostele sv. Martina v Bánově.  

Farní ples se bude konat v sobotu 8.února v Suché Lozi, k tanci a poslechu bude hrát DH 
Šarovec. Prodej vstupenek bude v neděli 19. ledna po mši sv. v Suché Lozi, Bystřici i Bánově. 
Dále v sobotu 25. ledna po mši sv. v Bánově a v neděli 26.ledna po mši sv. v Suché Lozi. 

Děkanátní ples bude 15. února 2025 v Bojkovicích, podrobnosti budou upřesněny.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli). 

Statistika za rok 2024:  

SVATBY: Bánov 2, Bystřice 0, Suchá Loz 1 

KŘTY: Bánov 17 (10 děvčat a 7 chlapců), Bystřice 3 (2 děvčata a 1 chlapec), Suchá Loz 9 (4 
děvčata a 5 chlapců).  

POHŘBY: Bánov 23 (8 mužů a 15 žen), Bystřice 5 (2 muži a 3 ženy), Suchá Loz 14 (10 mužů 
a 4 ženy).  

Velké poděkování všem, kteří v uplynulém roce, jakkoliv pomáhali v naší farnosti. Děkuji za 
úklid a výzdobu kostela a příspěvky na květiny, hudbu a zpěv, službu kostelníků a ministrantů, 
lektorů a akolytů, členům Farní rady, těm, kteří se modlí za společné dílo i vám všem, kteří jej 
podporujete svými dary, těm, nebo na tento úmysl obětujete své nemoci a bolesti… 

Zvláště také velké poděkování za přípravu Živého Betléma v Bánově!  


